
POSTANOWIENIE NR 5760-6/2020
Komisarza Wyborczego w Elblągu II

z dnia 30 września 2020 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum
lokalnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co
następuje:

§ 1.
W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Gminy Grunwald

przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 25 października 2020 r., powołuje się

obwodowe komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione

w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia.

§ 2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej
Komisarza Wyborczego w Elblągu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy
Grunwald.

§ 3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy
w Elblągu II

/-/ Arkadiusz Zaczek



Załączniki do postanowienia nr 5760-6/ 2020
Komisarza Wyborczego w Elblągu II
z dnia 30 września 2020 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Gierzwałdzie,

Gierzwałd 7, 14-107 Gierzwałd

1. Żaneta Barbara Chwała, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki
samorządu terytorialnego, zam. Gierzwałd

2. Nikola Magdalena Jadczak, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki
samorządu terytorialnego, zam. Gierzwałd

3. Wioletta Ilona Jadczak, zgłoszona przez inicjatora referendum,
zam. Gierzwałd

4. Jolanta Kosek, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu
terytorialnego, zam. Dylewo

5. Kamila Kornelia Kuca, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Gierzwałd
6. Agnieszka Pieczywek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Kitnowo
7. Patrycja Sikorowska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki

samorządu terytorialnego, zam. Gierzwałd
8. Mieczysław Tański, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Gierzwałd



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Szkoła Podstawowa w Stębarku, Stębark

57, 14-107 Gierzwałd

1. Aleksandra Asner, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zybułtowo
2. Janina Balińska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu

terytorialnego, zam. Zybułtowo
3. Lidia Bernadyna Derkies, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki

samorządu terytorialnego, zam. Stębark
4. Anna Gutkowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zybułtowo
5. Małgorzata Moszczyńska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki

samorządu terytorialnego, zam. Stębark
6. Radosław Moszczyński, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Stębark
7. Ludmiła Małgorzata Nadarzewska, zgłoszona przez inicjatora referendum,

zam. Tymawa
8. Aneta Obrębska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu

terytorialnego, zam. Stębark



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Szkoła Podstawowa w Szczepankowie,

Szczepankowo 31, 141-107 Gierzwałd

1. Ewelina Marzena Brodzińska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki
samorządu terytorialnego, zam. Domkowo

2. Regina Eleonora Jasińska, zgłoszona przez inicjatora referendum,
zam. Dylewo

3. Bogdan Jasiński, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Dylewo
4. Julia Anna Kamińska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki

samorządu terytorialnego, zam. Szczepankowo
5. Anna Kasprowicz, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu

terytorialnego, zam. Dylewo
6. Aleksandra Klimach, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki

samorządu terytorialnego, zam. Dylewo
7. Krystyna Siwa, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Szczepankowo
8. Bartłomiej Świerczyński, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Dylewo



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Szkoła Podstawowa we Frygnowie,

Frygnowo 17, 14-107 Gierzwałd

1. Tomasz Łukasz Furman, zgłoszony przez inicjatora referendum,
zam. Szczepankowo

2. Łukasz Makowski, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu
terytorialnego, zam. Kwitnowo

3. Grażyna Zofia Mikołajczak, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki
samorządu terytorialnego, zam. Marcinkowo

4. Jerzy Czesław Mikołajczak, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki
samorządu terytorialnego, zam. Marcinkowo

5. Aneta Oryl, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Frygnowo
6. Grzegorz Oryl, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Frygnowo
7. Lidia Oryl, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Frygnowo
8. Krzysztof Warmiński, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki

samorządu terytorialnego, zam. Kitnowo


